様式第75号
平成　　年　　月　　日

　（申立人及び被申立人）　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業委員会会長　　　　　　　　　　印
和　解　の　仲　介　の　開　始　通　知　書

下記１に記載する和解の仲介申立てに係る紛争事件についてその和解の仲介を行うこととし、農地法第25条第２項の規定に基づき、その仲介委員を下記２のとおり指名したので通知します。

なお、今後この事件に係る仲介手続は、農地法第25条第２項の規定により仲介委員が行うこととなりますので、ご承知ください。

記

１　事件名及び当事者の氏名
平成　　　　年仲介第　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　事件

申 立 人
被申立人
２　指名した仲介委員の氏名

農業委員
農業委員
農業委員